Diário Oficial Eletrônico

Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 15 de Fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 489 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV                                                                   www.capimbranco.mg.gov.br  Pág. 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Capim Branco/MG, através do Prefeito Municipal Elmo Alves do

Nascimento, torna público despacho de RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE nº

01/2017, objeto: contratação de 02 Bandas de renome regional para Prestação de

serviços Musicais.  As bandas Fuguetão Baiano e Swing de Minas, contratadas

deverão executar um repertório musical de variados estilos como: SAMBA, AXÉ,

MÚSICA SERTANEJA e etc, sendo 01 show por dia com duração de 2:30hs nos

dias 26, e 28 de fevereiro de 2017, através da empresa PAULO SERGIO MARQUES

DOS ANJOS – ME com o valor de R$36.000,00 (trinta seis mil reais), conforme

Processo Licitatório nº 08/2017.

Capim Branco, 15 de fevereiro de 2017.

		2017-02-15T17:22:37-0200
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147